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Shtojca 13
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BASHKIA MIRDITE

Nr. 4467 Prot Rrëshen, me 11.10.2018

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për:“ DIMEX” shpk, Durrës

Procedura e prokurimit:kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-83890-08-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje detergjente dhe materiale pastrimi për bashkinë Mirditë

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.”DIMEX” shpk me nr NIPT J61805519O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 504 365 (peseqind e kater mije e treqind e gjashtedhjete e pese)lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.”Sinani Trading” shpk J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 594 100 ( peseqind e nentedhjete e kater mije e njeqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)
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3.”Euro Mega 2010” shpk K91624505A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 790 000 (shtateqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

4.”Denisa Beshaj” pf L41904011K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 840 300 (teteqind e dyzetmije e treqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5.”MEGA-PLAST-2L” shpk L56615701K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 846 050 (teteqind e dyzet e gjashtemije e pesedhjete) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

6.”ATLANTIK 3” shpk K22218003V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 991 900 (nenteqind e nentedhjete e njemije e nenteqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

7.”MURATI-D” shpk K42003004T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 599 400 (peseqind e nentedhjete e nentemije e katerqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

8. “4 S” shpk L64425401 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 507 100 (peseqind e shtatemije e njeqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

9. “Solid Group” shpk L42206505K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 465 555 (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind e pesedhjete e pese) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

10. “ABNIM” shpk L81618008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.”MURATI-D” shpk K42003004T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 599 400 (peseqind e nentedhjete e nentemije e katerqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Oferta është paraqitur anomalisht e ulët, është kërkuar justifikim i ofertës anomalisht të ulët
dhe nuk është përgjigjur.

2. “4 S” shpk L64425401 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 507 100 (peseqind e shtatemije e njeqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Oferta është paraqitur anomalisht e ulët,është kërkuar justifikim oferte nga e cila justifikimi
nuk përfshin të gjithë artikujt që janë paraqitur ne oferte.

3. “Solid Group” shpk L42206505K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 465 555 (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind e pesedhjete e pese) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Oferta është paraqitur anomalisht e ulët, është kërkuar justifikim oferte dhe rezulton që artikujt
janë blerë me çmim më të lartë se sa janë ofruar në ofertë e paraqitur në Bashkinë Mirditë.

4. “ABNIM” shpk L81618008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”DIMEX” shpk Durrës oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 504 365(peseqind e kater mije e treqind e
gjashtedhjete e pese) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirdite, Sheshi Abat Doci, Sektorit te
Prokurimeve,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.09.2018

Ankesa: ka ose jo. Jo nuk ka pasur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ


